Comune di Rivarolo Canavese (Torino)

Delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 20.04.2012 - Art. 3 L.R. 19/99 - Approvazione Regolamento Edilizio Comunale conforme al Regolamento Edilizio Tipo Regionale.

IL CONSIGLIO COMUNALE

(omissis)
Delibera

- 1. DI RICHIAMARE le premesse quali parti integranti della presente.
- 2. DI APPROVARE il Regolamento Edilizio Comunale nel testo adeguato dall'Arch. PAGLIA Gian Carlo di Agliè e pervenuto in data 06.04.2012 prot. n. 5225 che recepisce, in via transitoria, le definizioni dei parametri ed indici urbanistici dettati dalla vigente variante al PRGC.
- 3. DI DARE ATTO CHE detta versione di Regolamento Edilizio Comunale è conforme al regolamento tipo formato dalla Regione.
- 4. DI TRASMETTERE copia del Regolamento Edilizio, unitamente alla deliberazione consiliare di approvazione alla Giunta Regionale.
- 5. DI PROVVEDERE alla pubblicazione, per estratto, della presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale della Regione.

Delibera

Di dichiarare immediatamente eseguibile il presente provvedimento.